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Resultados

Informacion del evento UltimaVuelta Jarama
Circuito Jarama
Fecha 26/01/2019
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 01:48.979
Media del dia 02:08.385
Pilotos en grupo prueba 100
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.979
Tiempo medio grupo prueba 02:08.385




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P114649 prueba 01:48.979  01:48.979 | 00:00.000 | 00:19.405| 00:00.000 | 00:19.405 11
P113210 prueba 01:48.986 [ 00:00.007 | 00:00.007 | 00:19.398 | 00:00.007 | 00:19.398 9
P114630 prueba 01:50.400 [ 00:01.413 | 00:01.420| 00:17.985| 00:01.420 | 00:17.985| 26
P114640 prueba 01:50.585 [ 00:00.185] 00:01.605] 00:17.800 | 00:01.605 | 00:17.800 19
P114625 prueba 01:51.722 | 00:01.136 | 00:02.742| 00:16.663 | 00:02.742 | 00:16.663 17
P114674 prueba 01:51.805 | 00:00.082 | 00:02.825] 00:16.580 | 00:02.825 | 00:16.580 10
P114647 prueba 01:53.409 [ 00:01.604 | 00:04.430| 00:14.975| 00:04.430 | 00:14.975 9
P114624 prueba 01:56.253 [ 00:02.843 | 00:07.273 | 00:12.132| 00:07.273 | 00:12.132| 34
P114623 prueba 01:56.505 | 00:00.252 | 00:07.526 | 00:11.879| 00:07.526 | 00:11.879 15
P114660 prueba 01:57.185 [ 00:00.679 | 00:08.205| 00:11.200| 00:08.205| 00:11.200 9
P113185 prueba 01:57.315 [ 00:00.129 | 00:08.335| 00:11.070| 00:08.335| 00:11.070 8
P114650 prueba 01:57.625 | 00:00.310 | 00:08.646 | 00:10.759 | 00:08.646 | 00:10.759 17
P114652 prueba 01:57.689 [ 00:00.063 | 00:08.709 | 00:10.696 | 00:08.709 | 00:10.696 15
P113230 prueba 01:58.076 [ 00:00.387 | 00:09.096 | 00:10.308 | 00:09.096 | 00:10.308| 21
P114613 prueba 01:58.126 [ 00:00.049 | 00:09.146 | 00:10.259 | 00:09.146 | 00:10.259 19
P114602 prueba 01:58.569 [ 00:00.443 | 00:09.590 | 00:09.815| 00:09.590 | 00:09.815 11
P114615 prueba 01:58.575 [ 00:00.005 | 00:09.595| 00:09.810| 00:09.595| 00:09.810| 30
P114628 prueba 01:59.121 [ 00:00.546 | 00:10.142 | 00:09.263 | 00:10.142 | 00:09.263 8
P114664 prueba 01:59.330  00:00.208 | 00:10.351 | 00:09.054 | 00:10.351 | 00:09.054 10
P114606 prueba 02:00.036 [ 00:00.705 | 00:11.056 | 00:08.349 | 00:11.056 | 00:08.349| 50
P114611 prueba 02:00.805 [ 00:00.768 | 00:11.825| 00:07.580 | 00:11.825| 00:07.580 11
P114678 prueba 02:01.070 [ 00:00.264 | 00:12.090 | 00:07.315] 00:12.090 | 00:07.315 18
P114631 prueba 02:01.088 [ 00:00.018 | 00:12.109 | 00:07.296 | 00:12.109 | 00:07.296 16
P114612 prueba 02:01.202 [ 00:00.113 | 00:12.223 | 00:07.182| 00:12.223 | 00:07.182 10
P114622 prueba 02:02.927 [ 00:01.724 | 00:13.947 | 00:05.458 | 00:13.947 | 00:05.458| 30
P446948400000000 | prueba 02:03.170 [ 00:00.243 | 00:14.190 | 00:05.215| 00:14.190 | 00:05.215| 27
P114665 prueba 02:03.291 [ 00:00.120 | 00:14.311 | 00:05.094 | 00:14.311 | 00:05.094 19
P114655 prueba 02:04.286 [ 00:00.994 | 00:15.306 | 00:04.099 | 00:15.306 | 00:04.099 15
P114609 prueba 02:04.296 [ 00:00.009 | 00:15.316 | 00:04.089 | 00:15.316 | 00:04.089 | 25
P114626 prueba 02:04.363 [ 00:00.067 | 00:15.384 | 00:04.021 [ 00:15.384 | 00:04.021 11
P111968 prueba 02:04.495 [ 00:00.131 ] 00:15.515] 00:03.890 | 00:15.515| 00:03.890| 30
P114642 prueba 02:04.629 [ 00:00.134 | 00:15.649 | 00:03.755| 00:15.649 | 00:03.755 14
P114605 prueba 02:04.733 | 00:00.103 | 00:15.753 | 00:03.652| 00:15.753 | 00:03.652 12
P114635 prueba 02:04.832 [ 00:00.099 | 00:15.853 | 00:03.552| 00:15.853 | 00:03.552 16
P114618 prueba 02:04.900 [ 00:00.067 | 00:15.920 | 00:03.484 | 00:15.920 | 00:03.484 11
P114654 prueba 02:05.048 | 00:00.147 | 00:16.068 | 00:03.337 | 00:16.068 | 00:03.337 10
P114666 prueba 02:05.894 [ 00:00.846 | 00:16.914 | 00:02.490 | 00:16.914 | 00:02.490 8
P100771 prueba 02:06.191 [ 00:00.296 | 00:17.211 | 00:02.194| 00:17.211 | 00:02.194 15
P114675 prueba 02:06.257 | 00:00.066 | 00:17.278 | 00:02.127 | 00:17.278 | 00:02.127 3
P114608 prueba 02:06.357 [ 00:00.099 | 00:17.377 | 00:02.027 | 00:17.377 | 00:02.027| 23
P114643 prueba 02:06.950 [ 00:00.592 | 00:17.970| 00:01.435] 00:17.970 | 00:01.435 7
P114604 prueba 02:07.668 [ 00:00.718 | 00:18.688 | 00:00.716 | 00:18.688 | 00:00.716| 24
P114667 prueba 02:07.800 [ 00:00.131 | 00:18.820 | 00:00.585| 00:18.820 | 00:00.585 10
P114634 prueba 02:08.100 [ 00:00.300 | 00:19.120 | 00:00.285| 00:19.120 | 00:00.285 5
P114658 prueba 02:08.217 | 00:00.117 | 00:19.238 | 00:00.167 | 00:19.238| 00:00.167 13
P113044 prueba 02:08.681 [ 00:00.464 | 00:19.702 | 00:00.296 | 00:19.702 | 00:00.296 | 35
P114669 prueba 02:08.779 [ 00:00.097 | 00:19.800 | 00:00.394| 00:19.800 | 00:00.394 | 22
P114638 prueba 02:09.114 [ 00:00.334 | 00:20.134 | 00:00.728 | 00:20.134 | 00:00.728 13
P114617 prueba 02:09.714 [ 00:00.600 | 00:20.735| 00:01.329 | 00:20.735| 00:01.329 13
P114659 prueba 02:09.756 [ 00:00.041 | 00:20.776 | 00:01.370 | 00:20.776 | 00:01.370 12
P114663 prueba 02:09.760 [ 00:00.004 | 00:20.781 | 00:01.375| 00:20.781 | 00:01.375 14
P843550600000000 | prueba 02:09.854 [ 00:00.093 | 00:20.874 | 00:01.468 | 00:20.874 | 00:01.468 12
P103608 prueba 02:10.014 [ 00:00.160 | 00:21.034 | 00:01.628 | 00:21.034 | 00:01.628 2
P114671 prueba 02:10.520 [ 00:00.505 | 00:21.540 | 00:02.134 | 00:21.540| 00:02.134 4
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P114679 prueba 02:11.317 [ 00:00.797 | 00:22.337] 00:02.932 | 00:22.337 | 00:02.932 4
P114645 prueba 02:12.094 [ 00:00.776 | 00:23.114 ] 00:03.708 | 00:23.114 | 00:03.708 1
P114641 prueba 02:12.104 [ 00:00.010| 00:23.125] 00:03.719 | 00:23.125| 00:03.719 8
P114607 prueba 02:12.308 | 00:00.203 | 00:23.328 | 00:03.923 | 00:23.328 | 00:03.923 | 23
P114603 prueba 02:12.384 [ 00:00.075| 00:23.404 | 00:03.998 | 00:23.404 | 00:03.998 3
P114661 prueba 02:12.437 | 00:00.053 | 00:23.457| 00:04.051 | 00:23.457 | 00:04.051 16
P114673 prueba 02:12.601 [ 00:00.164 | 00:23.622| 00:04.216 | 00:23.622 | 00:04.216 5
P114662 prueba 02:12.990 [ 00:00.388 | 00:24.010| 00:04.604 | 00:24.010 | 00:04.604 | 21
P114629 prueba 02:13.447 | 00:00.456 | 00:24.467| 00:05.061 [ 00:24.467 | 00:05.061 31
P114656 prueba 02:13.575| 00:00.128 | 00:24.595| 00:05.189 | 00:24.595 | 00:05.189 11
P1651060151274008(&rueba 02:14.341 [ 00:00.766 | 00:25.361 | 00:05.956 | 00:25.361 | 00:05.956 10
P114676 prueba 02:14.935 [ 00:00.593 | 00:25.955| 00:06.549 | 00:25.955 | 00:06.549 10
P217430300000000 | prueba 02:15.064 [ 00:00.129 | 00:26.085 | 00:06.679 | 00:26.085 | 00:06.679 2
P114632 prueba 02:16.430 [ 00:01.365| 00:27.450 | 00:08.044 | 00:27.450 | 00:08.044 | 26
P113068 prueba 02:17.303 [ 00:00.873 | 00:28.323 | 00:08.918 | 00:28.323 | 00:08.918 11
P114648 prueba 02:17.445 [ 00:00.142 | 00:28.465| 00:09.060 | 00:28.465 | 00:09.060 10
P113181 prueba 02:17.518 [ 00:00.072 | 00:28.538 | 00:09.132 | 00:28.538 | 00:09.132 8
P114637 prueba 02:17.883 [ 00:00.365| 00:28.904 [ 00:09.498 | 00:28.904 | 00:09.498 15
P4580301110007010(Qtrueba 02:17.901 [ 00:00.017 ] 00:28.921 | 00:09.515| 00:28.921 [ 00:09.515 34
P114677 prueba 02:18.144 [ 00:00.243 | 00:29.165] 00:09.759 | 00:29.165 | 00:09.759 9
P113056 prueba 02:18.208 | 00:00.063 | 00:29.228 | 00:09.822 | 00:29.228 | 00:09.822| 39
2367 prueba 02:18.230 [ 00:00.022 | 00:29.250 | 00:09.844 | 00:29.250 | 00:09.844 9
P114636 prueba 02:18.294 [ 00:00.064 | 00:29.314 | 00:09.908 | 00:29.314 | 00:09.908 10
P113182 prueba 02:18.302 [ 00:00.008 | 00:29.322| 00:09.916 | 00:29.322 | 00:09.916 9
P113199 prueba 02:18.505 | 00:00.203 | 00:29.526 | 00:10.120 | 00:29.526 | 00:10.120| 35
P114653 prueba 02:18.765 | 00:00.259 | 00:29.785] 00:10.380 | 00:29.785 | 00:10.380 14
P114601 prueba 02:19.187 [ 00:00.422 ] 00:30.208 | 00:10.802 | 00:30.208 | 00:10.802| 41
P36423 prueba 02:19.372 | 00:00.184 | 00:30.392| 00:10.987 | 00:30.392 | 00:10.987| 28
P114680 prueba 02:19.627 | 00:00.254 | 00:30.647] 00:11.241 | 00:30.647 | 00:11.241 3
P103550 prueba 02:19.704 [ 00:00.077 | 00:30.725] 00:11.319 | 00:30.725| 00:11.319 1
P114627 prueba 02:20.521 | 00:00.816 | 00:31.542| 00:12.136 | 00:31.542 | 00:12.136| 30
P114639 prueba 02:20.617 [ 00:00.096 | 00:31.638| 00:12.232 | 00:31.638 | 00:12.232 13
P114651 prueba 02:21.652 | 00:01.034 | 00:32.672| 00:13.267 | 00:32.672 | 00:13.267 10
P114670 prueba 02:23.127 | 00:01.474 | 00:34.147| 00:14.741 | 00:34.147 | 00:14.741 8
P69841 prueba 02:24.682 [ 00:01.555] 00:35.703 | 00:16.297 | 00:35.703 | 00:16.297 | 24
P103553 prueba 02:26.529 [ 00:01.846 | 00:37.549| 00:18.143 | 00:37.549 | 00:18.143 24
P113054 prueba 02:30.440 [ 00:03.910| 00:41.460| 00:22.054 | 00:41.460 | 00:22.054 5
P114610 prueba 03:54.632 | 01:24.192 | 02:05.653 | 01:46.247 | 02:05.653 | 01:46.247 3
P114633 prueba 04:20.086 [ 00:25.453 | 02:31.106 | 02:11.700 | 02:31.106 | 02:11.700 5
P114644 prueba 04:40.041 [ 00:19.955| 02:51.062 | 02:31.656 | 02:51.062 | 02:31.656 1
P114620 prueba 05:54.592  01:14.551 | 04:05.613 | 03:46.207 | 04:05.613 | 03:46.207 3
P114657 prueba 06:37.769 [ 00:43.176 | 04:48.790 | 04:29.384 | 04:48.790 | 04:29.384 3
P54913100000000 | prueba 03:30.515 [ 56:52.745| 01:41.535| 01:22.129] 01:41.535| 01:22.129 1
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